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 تصویر کلی بازار
 

 

18,396شاخص کل1,355,231شاخص کل

(99)تغییر شاخص(11,827)تغییر شاخص

13,597,613ارزش بازار)میلیارد ریال(50,976,060ارزش بازار)میلیارد ریال(

175,442ارزش معاملات )میلیارد ریال(30,745ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

صبافارس

کزغالکگل

اتکایفولاد

سمگاتاپیکو

قاسمشیران

رنیکامین

پارتاخساپا

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

مادیراوکار



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 
 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 شخارک 1 اتکاسا 1

 گشان 2 گکوثر 2

 فپنتا 3 توسن 3

 ثامان 4 ولکار 4

 ودانا 5 امین 5

 حبندر 6 وجامی 6

 تکشا 7 قنقش 7

 فنوال 8 فالوم 8

 وکادو 9 شلیا 9

 کاذر 10 رنیک 10

 

 

 

2,062
1,260

907
872

772
758
730
681
650

577
569
555
522

گشان

کیسون

دحاوی

حبندر

سهرمز

فالوم

وسالت

سنوین

وکادو

پارتا

وثوق

خمهر

ودانا
 

3,487
1,954

1,316
1,070
1,031

890
862
822
769
634
620
619
606

حبندر

قاروم

نیرو

میدکو

ثزاگرس

ولانا

تمحرکه

بپاس

اتکای

وخاور

خکاوه

وحکمت

خزامیا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گشان  سکرد 

 ودانا  دحاوی 2

 آبین  ثفارس 3

 حفارس  خوساز 4

 پلاسک  ختور 5

 ولشرق  فنفت 6

 خفنر  3انرژی 7

 شپدیس  خکاوه 8

 

712

65 61 55 39 33 28
0

100
200
300
400
500
600
700
800

ودانا خاور حریل ولشرق فنوال فرابورس بمپنا

 

107 102
91

83 80
68 67

0

20

40

60

80

100

120

بپاس خصدرا شستا فملی شتران شبندر شپنا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

1,102,892 

63,879 48,608 32,528 16,611 11,152 9,110 
0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

تولید محصولات 

ونیکی کامپیوتری الکتر

ونوری

به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

سرمایه گذاریها رایانه و فعالیت های

وابسته به آن

زیساخت محصولات فل یخدمات فنی و مهندس

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

144,757 

119,859 
110,546 

94,858 
88,263 86,839 

79,225 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

حمل ونقل, انبارداری

و ارتباطات

یپیمانکاری صنعت ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

استخراج کانه های 

فلزی

اطلاعات و ارتباطات زراعت و خدمات 

وابسته

مواد و محصولات 

دارویی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

